

Glycan, Krzem – Bor koncentrat 50 ml



cena: 145,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Opakowanie	50ml
Producent	Glycan Poland
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Dlaczego warto wybrać Krzem – Bor w koncentracie:

- najwyższe stężenie krzemu – 2500 mg w 50 ml płynu, dodatkowo wzbogaconego borem, cynkiem i choliną;
- nie zawiera sztucznych substancji zapachowych i barwiących;
- receptura i technologia produkcji to wynik 40-letnich badań laboratoriów Glycan Group pod kierownictwem profesora dr Christiana Daniela Assoun;
- mała objętość fiołki – 50 ml – pozwala na łatwe zabieranie ze sobą produktu w każdą podróż;
- wersja w koncentracie akceptowana jest w bagażu podręcznym oraz bramy bezpieczeństwa na lotniskach;
- fiołki stworzone są z brązowego szkła, odporne na promieniowanie UV.

Przeznaczenie :

Krzem – Bor stosować w celu uzupełnienia niedoborów krzemu, boru, cynku i choliny w diecie.

Składniki:

woda oczyszczona, kwas ortokrzemowy stabilizowany choliną (OSA), monometylosilanetriol (MMST), cytrynian choliny, cytrynian cynku, kwas borowy.

Sposób użycia:

20 kropli jeden raz na dobę (porcję można podzielić na kilka mniejszych w ciągu doby).

50 ml = ok.30 porcji .

Najlepiej spożywać na czczo, na kilka minut przed posiłkiem, można dodać do dowolnego napoju.

Forma płynna zwiększa dostępność biologiczną i ułatwia wchłanianie.

Dodatkowe informacje – ostrzeżenia:

Przed użyciem wstrząsnąć. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 30 dni. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby. Nie spożywać preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości. Data minimalnej trwałości znajduje się na opakowaniu jednostkowym.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zaleca się zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Pakowane w atmosferze ochronnej.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Glycan Poland Sp. z o.o. sp. K.
Podwiesk 68; 86-200 Chełmno